

Møte 1/2023 FSU rekruttering og stabilisering

Møtetid: 01.02.2023, kl. 12.30-15.30

Sted: Teams/Tromsø rådhus, møterom 3E14

Saksliste

- Sak 01/23** **Åpning av møtet, innkalling og dagsorden**
 - Sak 02/23** **Oppfølging referat og tidligere saker**
 - Sak 03/23** **Hvordan kan samhandling mellom helsepersonell og pasient som likepersoner bidra til rekruttering og stabilisering?**
 - Sak 04/23** **Tiltak for stabilisering og rekruttering – gjennomgang og godkjenning av tiltaksliste**
 - Sak 05/23** **FSUs videre arbeid i 2023 – hva skal prioriteres?**
 - Sak 06/23** **Omfang av helsepersonell med utenlandsk utdanning og manglende lokal kvalifiseringsmulighet**
 - Sak 07/23** **Eventuelt**
-

Møtelenke for digital deltakelse via Teams:

[Klikk her for å delta i møtet](#)

De som ikke har Teams kan klikke på linken over for å bli med i møtet, og velge "Fortsett i denne nettleseren" på siden som kommer opp. Teams-lenken ligger også i kalenderinnkallingen.

De som ønsker å møte fysisk er hjertelig velkommen til rådhuset i Tromsø.

Sak: 01/23
Tittel: Åpning av møtet, innkalling og dagsorden

Innkalling er sendt tidligere som kalenderinvitasjon. Møtedokumentene er sendt ut på e-post og lagt til i kalenderinnkalling i forkant av møtet.

Forslag til vedtak:
Innkalling og dagsorden er godkjent.

Sak: 02/23
Tittel: Oppfølging referat og tidligere saker

Referatet fra møtet 09.11.2022 er godkjent via e-postrunde og publisert på www.helsefelleskapet.no

Oppfølgingssaker:

- 26/22 Kompetansetrappa: Guri Lajord har vært i møte med Tøve Løvli og Christel Johansen. Vi ble enig om at Guri er behjelpelig med å formidle informasjon og tilbud om nye kurs til kommunene. Det er viktig at også kommunalt personell som gjennomfører kursene får tatt kursprøve og får dokumentert kurset. Er ikke teknisk mulig i dag, men det jobbes fra UNN for å finne en løsning på dette.
- 27/22: Veien videre for FSU diskuteres og besluttes i dagens møte, sak 05/23.
- 29/22 Utdanning i distrikt: Pkt. 2 følges opp i maimøtet, og pkt. 3 i dagens møte.

Forslag til vedtak:
FSU rekruttering og stabilisering tar oppdateringen til orientering.

Vedlegg: Referat fra FSU møte 4/2022, 09.11.22.

Sak: 03/23
Tittel: Hvordan kan samhandling mellom helsepersonell og pasient som likepersoner bidra til stabilisering og rekruttering?

Terje Olsen, FSU-ets brukerrepresentant, innleder til diskusjon med sine betraktninger rundt hvordan brukere, pasienter og pårørende kan bidra, spesielt til stabilisering av helsepersonell.

Vedtak utformes i møtet.

Sak: 04/23
Tittel: Tiltak for stabilisering og rekruttering – gjennomgang og godkjenning av tiltaksliste

Alt av tiltak som er foreslått tidligere er nå sortert og satt opp i skjema som er klart til gjennomgang i dagens møte. Det er også gjort ei foreløpig vurdering i sekretariatet på hva som er aktuelle samhandlingstiltak, og hva som er mindre egnet som dette. Tiltakslista ble sendt til FSU-medlemmene 6. januar for innspill. Sekretariatet har ikke mottatt innspill per 25. januar.

FSU vil dagens møte gjennomgå oppsettet, tiltakene og diskutere endelig anbefaling med tanke på samhandling. Tiltakslista vil etter dette bli presentert for SSU i deres møte 23. februar.

Forslag til vedtak:

FSU godkjenner tiltakslista slik den framstår etter gjennomgang i dagens møte og ber sekretariatet sammen med FSU-leder og nestleder forberede sak til SSU, hvor tiltaksoversikt og FSU-ets anbefalinger for samhandling om rekruttering og stabilisering framkommer.

Vedlegg: Tiltaksliste rekruttering og stabilisering

Sak: 05/23
Tittel: FSUs videre arbeid i 2023 – hva skal prioriteres?

FSU har ønsket å ferdigstille tiltakslista før det tas en ny gjennomgang av mandatet og gjøres prioriteringer for arbeidet i 2023. SSU har nylig vedtatt helsefelleskapets handlingsplan for 2023 og denne må også ses til når veien videre besluttes. I dagens møte drøftes FSU hva man ønsker å fokusere på det kommende året, og planlegger videre arbeid.

Forslag til vedtak:

FSU vil på bakgrunn av eget mandat og handlingsplan for helsefelleskapet rette sin innsats i 2023 inn mot følgende: *Videre formulering besluttes i møtet.*

Vedlegg: Handlingsplan 2023 for Helsefelleskapet Troms og Ofoten

Sak: 06/23
Tittel: Omfang av helsepersonell med utenlandsk utdanning og manglende lokal kvalifiseringsmulighet til norsk autorisasjon

Under diskusjon i forrige møte kom det fram at flere arbeidsgivere opplever å ha fagpersoner blant personalet som ikke kan utøve det yrket de er utdannet til, fordi de har tatt utdanningen sin i utlandet og den gir ikke autorisasjon i Norge. Får å få autorisasjon må de det gjelder gjennomgå et fastsatt kvalifiseringsløp. Eksempel: For de fleste sykepleiere tilsier dette tre måneder med teoretisk opplæring, som kun tilbys langt unna eget hjem- og arbeidssted. For mange av kandidatene er det uaktuelt å reise bort såpass lenge, både av hensyn til familie og økonomi. For tjenestene, spesielt ute i distriktet, blir dette en tapt sykepleierressurs.

Ida Haug, nestleder i SSU, fikk i oppdrag å undersøke omfanget i vårt helsefelleskapsområde og presenterer sine funn. Hvis det viser seg at dette gjelder mange vil FSU i dagens møte diskutere hvordan vi kan ta saken videre, med mål om å få på plass tilbud om desentraliserte kvalifiseringsløp.

Vedtak Utformes i møtet.

Sak: 07/23
Tittel: Eventuelt
